[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2008г.
                                     № 1492                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 28.08.2007 г.
№1421 «О составе конкурсной и котировочной
комиссии по проведению торгов (конкурсов),
размещению заказов, закупке продукции,
товаров, работ и услуг для муниципальных нужд,
других конкурсов в пределах полномочий
Администрации района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 постановления Администрации района от 28.08.2007 г. №1421 «О составе конкурсной и котировочной комиссии по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов в пределах полномочий Администрации района» следующие изменения:

- ввести в состав комиссии Подгорную Т.В. – ведущего специалиста отдела социально-экономического прогнозирования;

- вывести из состава комиссии Колесникова С.А. - ведущего специалиста отдела социально-экономического прогнозирования;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Грицких В.А.

Глава района                                                                                      Г.А.  Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования
Администрации района
2